ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 324/GDĐT-TC
V/v thi thăng hạng chức danh

nghề nghiệp giáo viên THCS

từ Hạng II lên Hạng I

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 7, ngày  23  tháng  3  năm 2018

Kính gửi:
· Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận;

· Các trường THCS công lập thuộc quận, Trường Bồi dưỡng giáo dục quận.

Căn cứ Kế hoạch số 89/KH-BGDĐT ngày 06/03/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên từ Hạng II lên Hạng I năm 2018;

Thực hiện công văn số 892/SNV-CCVC ngày 14/03/2018 của Sở Nội vụ Thành phố Hồ Chí Minh về việc thi thăng hạng chức nghề nghiệp giáo viên phổ thông công lập từ Hạng II lên Hạng I;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân quận 7, Phòng Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên quận, Hiệu trưởng các Trường THCS công lập thuộc quận, Trường Bồi dưỡng giáo dục căn cứ cơ cấu chức danh nghề nghiệp viên chức, nhu cầu sử dụng và năng lực của viên chức lập danh sách viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên THCS Hạng II lên Hạng I;
2. Chi tiết về nội dung, hình thức thi; điều kiện; tiêu chuẩn và thành phần hồ sơ đăng ký dự thi, đề nghị thực hiện theo Kế hoạch số 89/KH-BGDĐT ngày 06/03/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

3. Danh sách viên chức có đủ các tiêu chuẩn, điều kiện dự thi thăng hạng đề nghị gửi về Uỷ ban nhân dân quận (thông qua phòng Nội vụ quận) (đồng thời gửi tập tin dữ liệu điện tử về địa chỉ noivu.q7@.tphcm.gov.vn chậm nhất trước ngày 27/03/2018 để tổng hợp báo cáo Sở Nội vụ Thành phố. Mọi chi tiết vui lòng liên hệ ông Hồ Quốc Phú – CV phòng Nội vụ - ĐT: 0938747361
(Đính kèm công văn số 829/BGDĐT-NGCBQLGD, Kế hoạch số 89/KH-BGDĐT ngày 06/03/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Mẫu số 01, 02, 03, 04)

	Nơi nhận:

- Như trên:

- Phòng GDĐT;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Ngô Xuân Đông